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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen ja hakemuksen luvan täytäntöönpanemiseksimuutoksenhausta huolimatta
Hakija: Arvo Metals OyLupa-alueen nimi: VehkanevaLupatunnus: ML2024:0015Alueen sijainti ja koko: Kruunupyy, Kaustinen, 585,99 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnastaHakija etsii alueelta litiumia, kultaa, tantaalia, volframia ja niobiumia. Tutkimusmenetelmätovat tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten kairaus, kallioperäkartoitusta,lohkare-etsintää, geofysikaalisia maasto- ja lentomittauksia sekäpohjamoreeninäytteenottoa.
Mielipiteet ja muistutuksetMielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 23.10.2024 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Hakemuksen nähtävilläoloHakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla:https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Kruunupyyn ja Kaustisen kuntien verkkosivuilla.
Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi

Kuulutettu 16.9.2024
Pidetään nähtävänä 23.10.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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Viljamaa Eeva (03096563)
Suorakulmio



 

HAKEMUS MALMINETSINTÄLUPAHAKEMUKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANOSTA MUUTOKSENHAUSTA 

HUOLIMATTA 

Hakija pyytää täytäntöönpanomääräystä yksilöllisille toimenpiteille malminetsintähakemukseensa 

”Vehkaneva” muutoksenhausta huolimatta. Yhtiö uskoo alueen olevan hyvin malmipotentiaalinen. 

Edellytykset täytäntöönpanomääräykselle ovat että 1) Hakija esittää perustellun syyn toiminnan 

aloittamiselle; 2) toimenpiteisiin ryhtyminen ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi; ja 3) Hakija asettaa 

Tukesin määräämän vakuuden niiden edunmenetysten ja kustannusten korvaamiseksi, jotka päätöksen 

kumoaminen tai lupamääräysten muuttaminen voi aiheuttaa.  

Hakija perustelee täytäntöönpanoa seuraavasti: 

1. Perusteltu syy toiminnan aloittamiselle 

a. Malminetsinnässä käytettävän kairaus- ja näytteenottokaluston kysyntä on tällä hetkellä 

erittäin suurta ja tämän takia kalusto tulee varata 1-2 vuotta etukäteen. Hakija on varannut 

kalustoa käyttöönsä. Kapasiteetin keskittäminen lupaavimpiin tutkimuskohteisiin on yhtiön 

kehittämisen kannalta ensisijaisen tärkeää. Nykyaikainen ja tehokas malminetsintä edellyttää 

koneellisen näytteenoton ja kairauskaluston suunnitelmallista käyttöä tutkimusten 

alkuvaiheesta alkaen. 

b. Malminetsintälupahakemuksen alue on pääasiassa metsä- ja maatalouden käytössä. 

Malminetsintää voidaan harjoittaa tavanomaisin menetelmin ilman että siitä koituisi 

normaalia suurempaa haittaa. 

 

2. Malminetsintäluvan mukaisiin toimenpiteisiin ryhtyminen ei tee muutoksenhakua hyödyttömäksi 

a. Hakija on malminetsintälupaa koskevassa hakemuksessaan esittänyt malminetsinnän aikana 

noudatettavia toimenpiteitä suojellakseen alueen luontoarvoja. Tämän lisäksi hakija ottaa 

huomioon tutkimuspisteitä suunnitellessa muutoksenhakuun liittyvät seikat noudattaakseen 

erityistä huolellisuutta työskennellessä alueella muutoksenhaun aikana. 

 

3. Hakijan vakuus 

a. Malminetsinnästä ei ennakoida aiheutuvan alueen luontoarvoille vahinkoa tai haittaa. Hakija 

on kuitenkin valmis asettamaan kaivoslain 169 §:n edellyttämän vakuuden lupapäätöksen 

kumoamisen tai lupamääräysten muuttamisen varalta vakuuden Tukesin määräyksestä. 

 

Hakija ei näe edellä mainituin perustein kaivoslaista tai luonnonsuojelulainsäädännöstä johtuvaa estettä 

myöntää hakijalle lupaa ryhtyä yksilöityihin toimenpiteisiin muutoksenhausta huolimatta. 
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